EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº009/2024/SUPEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 1543/2023/SEMADF.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024.

A ata de registro de preço de n˚ 009/2024, assinado em 24/05/2024, para FORMAÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E ESCOLAS MUNICIPAIS DA (ZONA RURAL E URBANA), na forma estabelecida no
EDITAL de Licitação/Pregão Eletrônico n˚ 004/2024, Processo Licitatório n˚ 1543/2023, pelas
partes a seguir qualificadas:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, entidade de direito públicos, com
sede na Avenida São Paulo n˚ 1940, Bairro Cristo Rei, inscrita no CNPJ n˚ 22.855.167/0001−77,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Edilson Crispin Dias , residente e
domiciliado nesta cidade, legalmente investido no cargo, no exercício de suas funções:

CONTRATADA: BOFF & BOLONINI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 05.878.495/0001-70
sediada na AV JOSE DIAS DA SILVA, 84 − São Miguel do Guaporé − Rondônia. Neste ato
representado pelo Sr. JHONES PEREIRA LOS inscrita no CPF nº ***.632.462−**

CLAÚSULA PRIMEIRA: OBJETO

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reequilíbrio econômico−financeiro dos
itens  homologado ao CONTRATADO no Pregão Eletrônico n˚ 004/2024.

Planilha de Reajuste de Preço

Item DESCRIÇÃO MARCA UN Preço
anterior

Preço
Reajustado

37 CAFÉ EXTRA FORTE TORRADO MOÍDO
EMBALADO A VÁCUO 500GR

3 CORAÇÕES UN 16,95 34,90

55 CARNE FRANGO IN NATURA PEITO DE
FRANGO, DEVE APRESENTAR - SE
CONGELADO

AVENORTE KG 12,25 18,90

98 FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA,
ESPÉCIE DA TERRA,

NACIONAL KG 7,79 10,85

127 LEGUMES IN NATURA, TIPO BATATA
INGLESA,

NACIONAL KG 5,19 7,99

167 MORTADELA BOLOGNA DEFUMADA 1ª
QUALIDADE

SEARA KG 25,00 34,90

205 SAL TIPO FINO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM DE 1 KG

UNIÃO PCT 2,49 2,90

3 AÇUCAR CRISTALIZADO PACOTE 2 KG BARRALCOOL UN 7,00 8,30

19 CARNE PORCO IN NATURA, TIPO
PERNIL TRASEIRO,

FRIGOVALE KG 18,54 23,90

São Miguel do Guaporé/RO, 19 de fevereiro de 2025.

Edilson Crispin Dias
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2024/SUPEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 787/2024/SEMADF.

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024.

A ata de registro de preço de n˚ 013/2024, assinado em 24/05/2024, para FORMAÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E ESCOLAS MUNICIPAIS DA (ZONA RURAL E URBANA), na forma estabelecida no
EDITAL de Licitação/Pregão Eletrônico n˚ 010/2024, Processo Licitatório n˚ 787/2024, pelas
partes a seguir qualificadas:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, entidade de direito públicos, com
sede na Avenida São Paulo n˚ 1940, Bairro Cristo Rei, inscrita no CNPJ n˚ 22.855.167/0001−77,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Edilson Crispin Dias , residente e
domiciliado nesta cidade, legalmente investido no cargo, no exercício de suas funções:

CONTRATADA: BOFF & BOLONINI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 05.878.495/0001-70
sediada na AV JOSE DIAS DA SILVA, 84 − São Miguel do Guaporé − Rondônia. Neste ato
representado pelo Sr. JHONES PEREIRA LOS inscrita no CPF nº ***.632.462−**

CLAÚSULA PRIMEIRA: OBJETO

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reequilíbrio econômico−financeiro dos
itens  homologado ao CONTRATADO no Pregão Eletrônico n˚ 010/2024.

Planilha de Reajuste de Preço

Item DESCRIÇÃO MARCA UN Preço
anterior

Preço
Reajustado

3 AÇUCAR CRISTALIZADO PACOTE 2 KG BARRALCOOL UN 7,00 8,30

19 CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PERNIL
TRASEIRO,

FRIGOVALE KG 18,54 23,90

São Miguel do Guaporé/RO, 19 de fevereiro de 2025.

Edilson Crispin Dias
 Prefeito Municipal